
Hej, Du medlem o boende i Brf Rönnen!

Nu har vi firat påsk och våren närmar sig … Äntligen!

Vi i styrelsen har den senaste tiden haft bråda dagar med många 
viktiga punkter på vår agenda för att Ditt boende ska bli så 
problemfritt och bra som det bara är möjligt! Detta Rönnenbladet är
därför ovanligt innehållsrikt – Läs det noggrant!

- Har DU kollat att alla Dina avgifter 2024 verkligen är betalda?
   Vi har fortfarande några medlemmar som inte betalat alla sina tre avgifter 
för 2024. Vi inför därför nu påminnelseavgifter fr o m 1:a juli, så gå in snarast
på ditt internetbank-konto och säkerställ att Du verkligen har betalat alla tre 
avgifterna för januari – mars. Om Du har problem med Ditt autogiro, kontakta
vår partner Alla Brf på boende@allabrf.se. 
   Den avgiftshöjning fr o m 1 april på 2% som vi informerade om i december 
har dessvärre inte lagts in på Dina avier för kvartal 2. Höjningen kommer 
därför påföras retroaktivt på kommande avier under kvartal 3.

- Byte av bredbands- o bas-TV leverantör planeras till våren 2025
Vi har sedan snart 5 år haft Telia som leverantör, en förhållandevis dyr 
lösning tycker vi. Idag kan nästan all TV ”streamas”, något som dock kräver 
en BRA signal. Vi planerar att byta till en annan leverantör som erbjuder 
1000/1000 MB/s (Telia: 100/100) till helt andra o förmånligare villkor för Dig 
och föreningen. Då TV-behovet är så individuellt överväger vi att, istället för 
att TV-paketet ”Lagom” ingår i Din avgift, inkludera bredbandet. Du får då 
själv välja och prenumerera på den TV just Du vill ha och till betydligt lägre 
kostnader än nu. Vi vill gärna höra Dina synpunkter på detta så mejla oss! Vi
planerar även att informera om detta vid föreningens årsstämma, se nedan!

- Kom på Brf Rönnens årsstämma 21 maj, kl 18-20 – Gör Din röst hörd!
Vi vill gärna ha Dina förslag på förbättringar i Ditt boende – mejla oss Din 
”motion” senast 1 maj. Kallelse till stämman anslås i maj.
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- Har du gallrat en massa skräp i Din lägenhet o förråd?
   Den 4-5 maj, kl 11-15 står det en stor och av oss bevakad container på 
Stendösvägens besöks-parkering öppen för Dig att kassera allt ditt skräp (ej 
miljöfarligt avfall eller bildäck). 
   Vi i styrelsen passar då på att även slänga allt ”skräp” som finns i våra 
allmänna utrymmen. Är något av detta Ditt – Ta hand om det omedelbart! 
Om ej så är det snart oåterkalleligen borta!
   Vi vill återigen uppmana Dig till att sopsortera rätt avfall i rätt behållare på 
gården samt att alltid helt stänga locken till kärlen!

- Visa hänsyn – Efter kl 22.00 ska det var tyst i våra trappuppgångar!
Vi får allt oftare ta emot klagomål från våra boende om hög musik och oljud 
sent på kvällar och nätter - Det är inte acceptabelt! Om det händer 
upprepade gånger trots tillsägelser så kommer vi i styrelsen att agera!

- Har du en elbil som Du vill kunna ladda hemma?
I mitten av april påbörjar vi installationen av Elaways laddboxar på de 
motorvärmar-platser som så önskar. Läs mer om detta i vårt brev som Du 
hittar under hemsides-menyn ”Dokument” för enkel nedladdning.

Håll dig informerad om vad som händer i Din förening - Anmäl
dig till våra nyhetsutskick på hemsidan   (www.brfronnen.se)  ! 
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